Obec Bilsko
Obecni ufad Bilsko

POZVANK A

na 25. vefejné zasedani Zastupitelstva obce Bilsko

Misto konani: Obec Bilsko — sal obecniho ufadu Bilsko &. p. 11
Doba konani: 22.1.2018 od 18,00 hodin

NavrZeny program:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

9

10)

11)

12)

13)
14)
15)
16)

Zahéjeni

Uréeni zapisovatele

Schvéleni programu jednani

Volba ovéfovateli zapisu

Volba navrhové komise

Rozpoctové zmény &. 10/2017 a €.11/2017

Cestovni nahrady zaméstnanci obce Bilsko a &lent Zastupitelstva
obce Bilsko na rok 2018

Schvaleni Zadani Uzemniho plénu Bilsko

Zadost o pfispévek na vytvofeni pracovnich piileZitosti v ramci
vefejné prospéSnych praci na rok 2018 — schvaleni poétu pracovnich
mist na VPP

Zprava o situaci v oblasti vefejného poradku a vnitini bezpeénosti za
rok 2017 v katastralnim tzemi obce Bilsko

Zadost o postoupeni veSkerych prav a povinnosti plynoucich ze
stavebniho Fizeni vedeného u M&U Litovel, odbor vystavby pod spis.
zn. VYS/688/2016/PSI

Schvaleni navrhu odmén &lent spravni a dozoréi rady DZR Bilsko,
0.p.s. zarok 2017

Ruzné

Diskuse

Usneseni

Zavér

V obci Bilsko, dne 15.1.2018
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Jaroslav Zak, starosta obce Bilsko

Srde¢né zveme vSechny obtany na vefejné zasedani Zastupitelstva obce Bilsko.

Uedni deska Obecniho [a@EBONI URAD

VyvéSeno:15.1.2018
Razitko, podpis:

Elektronickd podoba umoZiiujici dalkovy pFistup
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